
 

 

      

 
 

 

Ceník služeb Portimo, o.p.s.  
pro rok 2025 
 
Na základě článku 4 odst.5 Zakládací smlouvy obecně prospěšné společnosti Portimo, o.p.s., stanovuji pro rok 2025 od 
1. 1. 2025 ceny služeb a programů, poskytovaných za úhradu, takto: 
 

 

Osobní asistence 165 Kč. za 1 hodinu služby 

 145 Kč. za 1 hodinu služby 
 (nad 80 hodin/ měsíc) 
 

V případě, že čerpáte služby od více poskytovatelů osobní asistence v souhrnu 80 hodin za 1 měsíc a více, 
máte nárok na sníženou cenu 145 Kč/hod. V takovém případě Vás žádáme o písemné doložení této skutečnosti. 
Cena služby je konečná a není k ní účtován žádný poplatek ani jízdné. 
Cena služby je vždy počítána dle skutečně využitého času. 
Ceny jsou uvedeny vč. DPH. 

 

Fakultativní činnost osobní asistence – doprava 15 Kč. za 1 km 3) 
 

 

 

Podpora samostatného bydlení 165 Kč. za 1 hodinu služby 

 145 Kč. za 1 hodinu služby 
 (nad 80 hodin/ měsíc) 
 

V případě, že čerpáte služby od více poskytovatelů osobní asistence v souhrnu 80 hodin za 1 měsíc a více, 
máte nárok na sníženou cenu 145 Kč/hod. V takovém případě Vás žádáme o písemné doložení této skutečnosti. 
Cena služby je konečná a není k ní účtován žádný poplatek ani jízdné. 
Cena služby je vždy počítána dle skutečně využitého času. 
Ceny jsou uvedeny vč. DPH. 
 

 

 

Centrum prevence  primární prevence 1900 Kč. za 3 hodinový program 1) 

 selektivní prevence smluvní cena podle požadavků 1) 

 adaptační kurz smluvní cena podle požadavků 1) 

 doprava 8 Kč. za 1 km 2) 

 

pozn. Selektivní prevence: v případě konkrétního požadavku podá informaci k ceně 
koordinátor Centra prevence CéPéčko, email centrum.prevence@portimo.cz 

 
 

 

Přednášky, besedy a jednorázové akce nad rámec základních služeb — smluvní cena 
 

1) Snížení či prominutí ceny je možné individuálním dojednáním s konkrétní školou, zejména v případě zajištění dostatku 
grantových zdrojů k zajištění programů, příp. také jako forma zvýhodnění, jde-li o dlouhodobou a soustavnou spolupráci 
Centra prevence s danou školou a také v případě zavádění nových programů, ukázkových programů apod. 
2) Cena za 1 km se připočte k ceně preventivního programu, který se koná jinde než v Novém Městě na Moravě, a to dle 
skutečné délky cesty dle knihy jízd. 
3) Fakultativní služby Osobní asistence jsou poskytovány pouze za předpokladu, že jsou poskytovány základní  
činnosti. Cena za 1 km se účtuje dle skutečně ujetých km (doprava uživatele mimo bydliště).  

 
 


